
開札年月日 ：令和５年９月21日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：社会資本整備総合交付金事業　東部湯の丸サービスエリア下水道管渠接続（２工区）工事

工 事 場 所：東御市祢津

工　    期 ：令和６年３月15日

発注課（担当課）：上下水道課

開札後、落札者保留となっていましたが、９月25日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組東御支店 18,000,000 ○

2 竹花工業株式会社田中支店 18,150,000

3 北澤土建株式会社東御支店 18,200,000

4 東部開発株式会社 18,050,000

5 竹内工業株式会社 18,230,000

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：施工延長　Ｌ＝37.5ｍ（内水管橋部　Ｌ＝17.9ｍ）、ポリエチレン管Φ150ｍｍ

18,230,000 15,500,000



開札年月日 ：令和５年９月21日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：長期計画土木事業　東入道路改良工事

工 事 場 所：東御市東入

工　    期 ：令和６年３月29日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、９月27日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 有限会社和興開発 2,660,000

2 山岸建設工業株式会社 2,680,000

3 田中土建 2,620,000 ○

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：道路改良　Ｌ＝56.3ｍ

2,720,000 2,380,000



開札年月日 ：令和５年９月21日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：庁舎別館照明器具ＬＥＤ化改修工事

工 事 場 所：東御市役所庁舎別館（東御市県）

工　    期 ：令和６年３月31日

発注課（担当課）：総務課

開札後、落札者保留となっていましたが、９月27日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 千曲電業株式会社東御営業所 19,900,000 ○

2 丸子小諸電気株式会社東御営業所 21,850,000

3 信州電機株式会社東御営業所 21,600,000

4 辰野電業株式会社東御営業所 22,200,000

5 松山電機株式会社東御市支店 21,000,000

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：庁舎別館照明器具ＬＥＤ化改修　315台（非常灯含む）

19,920,000 17,800,000



開札年月日 ：令和５年９月21日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：明神館照明器具ＬＥＤ化改修工事

工 事 場 所：東御市明神館（東御市八重原）

工　    期 ：令和６年３月31日

発注課（担当課）：商工観光課

開札後、落札者保留となっていましたが、９月25日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 千曲電業株式会社東御営業所 9,550,000
無効

（一抜け方式による）

2 丸子小諸電気株式会社東御営業所 9,800,000

3 信州電機株式会社東御営業所 8,500,000 ○

4 辰野電業株式会社東御営業所 10,670,000

5 松山電機株式会社東御市支店 9,300,000

6 渡辺電業株式会社 6,950,000
無効

（最低制限価格未満のため）

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：明神館照明器具ＬＥＤ化改修工事（非常灯・誘導灯共）124台

9,210,000 8,100,000



開札年月日 ：令和５年９月21日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：緊急自然災害防止対策事業　和15号線舗装修繕工事（第２工区）

工 事 場 所：東御市曽根

工　    期 ：令和５年11月30日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、９月26日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組東御支店 3,680,000

2 北澤土建株式会社東御支店 3,620,000 ○

3 株式会社共栄建設 3,640,000

4 有限会社和興開発 3,650,000

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：施工延長　Ｌ＝160ｍ、舗装工　Ａ＝591㎡

3,690,000 3,228,000



開札年月日 ：令和５年９月21日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：長期計画土木事業　羽毛山舗装修繕工事

工 事 場 所：東御市羽毛山

工　    期 ：令和５年11月30日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、９月22日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社八光建設 1,820,000 ○

2 株式会社鳴沢工務店 1,840,000

3 株式会社ＡＢＣ建設 1,860,000

4 有限会社ジーエスエス 1,850,000

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：施工延長　Ｌ＝63ｍ、舗装工　Ａ＝151㎡

1,880,000 1,645,000


